
葫芦岛市中心医院专用设备（十三）采购项目

的采购公告

法正项目管理集团有限公司受葫芦岛市中心医院的委托，对葫芦岛市中心医院专用设

备（十三）采购项目进行询价采购，现欢迎合格的供应商参加本次采购活动。

一、项目基本情况

项目编号：FZHLD2023-XJ026

项目名称：葫芦岛市中心医院专用设备（十三）采购项目

包组编号：001包 

包组名称：专用设备  

预算金额：人民币 150,000.00元

最高限价：人民币 150,000.00元

采购需求： 

序号 名称 型号 数量

1 分离钳 Φ3×270mm 2个

2 无损伤抓钳 Φ5×330mm 2个

3 抓钳 Φ5×330mm 2个

4 高频电钩 Φ5×330mm 2个

5 绝缘剪刀 Φ5×330mm弯 2个

6 分离钳 Φ5×330mm90° 1个

7 持针器 Φ3×330mm 弯 2个

8 导光束 Φ4.5×3000mm 2个

9 气腹管 Φ4.5×2500mm 1个

10 抓钳 Φ3×270mm 2个

11 无损伤抓钳 Φ3×270mm 2个

12 剪刀 Φ3×270mm 2个

13 显微器械 14cm 2套

14 整形镊 14cm 10个

15 持针器 14cm 10个

16 布巾钳 11cm 20个

17 眼用剪 100 5个

18 止血钳 12.5cm 20个

19 腔镜灭菌盒 600*200*60 3个

二、合格供应商的资格条件

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；



3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、本项目不允许联合体参与询价；

7、合格供应商还要满足的其它资格条件：供应商需提供医疗器械经营许可证。

三、采购文件的领取

1、为确保交易信息的一致性，请供应商在葫芦岛市公共资源交易平台（网址 http:/

/www.hldggzyjyzx.com.cn/）进行报名。

2、采购文件领取时间：2023年 12月 26日 8:30时起至 2023年 12月 28日 16:00时

止（北京时间，节假日除外）

采购文件领取方式：现场领取 

采购文件领取地点：法正项目管理集团有限公司

采购文件发售价格：人民币 500元/本，售后不退。

领取文件其他说明：

购买采购文件时须携带以下材料原件及加盖公章的复印件：（1）法人或者其他组织的

营业执照等主体证明文件或自然人的身份证明（自然人身份证明仅限在自然人作为响应主

体时使用）；（2）法定代表人（或非法人组织负责人）身份证明书（自然人作为响应主体

时不需提供）；（3）授权委托书（法定代表人、非法人组织负责人、自然人本人购买采购

文件的无需提供）；（4）医疗器械经营许可证；（5）产品的医疗器械注册证或医疗器械

备案凭证。

四、递交响应文件截止时间、询价会议时间及地点

递交响应文件截止时间及询价会议时间：2023年 12月 29日北京时间 14:30时

递交响应文件及询价会议地点：葫芦岛市公共资源交易中心

五、公告期限

公告期限：自本公告发布之日起 3个工作日。

六、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式

采购人：葫芦岛市中心医院

地 址：葫芦岛市连山区连山大街 15号

项目联系人：王科长

联系电话：13372905798

采购代理机构：法正项目管理集团有限公司 

地 址：辽宁省葫芦岛市龙港区龙湾大街 33-3号楼

项目联系人：金聪 

联系电话：18342394422    


